Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 6 марта2009г № 2- 2/18з

О составе молодежного

совета при Совете городского округа

город Стерлитамак Республики
Башкортостан

В соответствии с Положением о молодежном совете  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, учитывая предложения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, организационного комитета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по формированию молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить членами молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленные главой администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующие кандидатуры:
-Гималетдинова Юлия Анваровна, специалист 1 категории отдела по молодежной политике, администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;
-Кривицкая Анастасия Владимировна, учащаяся 10 класса, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №30»;
-Мавлеткулов Марат Рашитович, слесарь-ремонтник 5 разряда, ОАО «Сода».

2.Утвердить членами молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленные Советом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующие кандидатуры:

-Насридинова Оксана Геннадьевна, методист, муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования для детей «Дворец пионеров и школьников им. А.П. Гайдара»;

-Пирогов Никита Викторович, зам. руководителя, исполком местного отделения городского округа город Стерлитамак Всероссийской партии «Единая Россия»;
-Теплов Александр Борисович, и.о. мастера отдела главного энергетика, муниципальное унитарное предприятие «Стерлитамакское троллейбусное управление».
3.Утвердить членами молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленные организационным комитетом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  по формированию молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующие кандидатуры:
-Крючкова Людмила Владимировна, специалист по работе с молодежью, государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Стерлитамакский педагогический колледж»;

-Нигматуллина Рушана Шамилевна, экономист, ООО «КВиО»,

-Окунев Максим Анатольевич, специалист, федеральное государственное учреждение «Республиканский молодежный информационный центр» центрального региона;

-Примак Владимир Олегович, студент, Стерлитамакский филиал государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московский государственный гуманитарный университет  им. М.А. Шолохова»;
-Хасанова Юлия Марсовна, бухгалтер, ОАО «Стерлитамаский хлебокомбинат»;

-Шахмаева Диляра Ильдаровна, педагог дополнительного образования, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №5»;

-Шихова Александра Алексеевна, специалист по работе с молодежью, федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Химико-технологический техникум».
Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров